



خراسان باید پرچمدار ادبیات باشد

گفت و گوی ویژه

گفت‌وگو با عضو هیئت مدیره انجمن کارگزاران رسمی بیمه خراسان رضوی:

زندگی رایمه کنید

در تمام کشورهای دنیا و در بخش‌های مختلف اقتصادی نوسانات مالی بسیاری وجود دارد که می‌تواند افراد حقیقی و حقوقی را دچار چالش‌های مالی شدید و غیرمنتظره نماید. از همین رو شرکت‌های بیمه به عنوان پشتوانه تمام صنایع و البته افراد در تمام کشورها دارای جایگاه خاص و ویژه‌ای هستند. با یک نگاه ساده به اقتصاد کشورهای توسعه یافته می‌توان دریافت که صنعت بیمه یکی از ارکان توسعه اقتصادی کشورها است و نقش ویژه‌ای در ...

گزارش ویژه

نشست خبری هیئت کشتی خراسان رضوی برگزار شد

بازگشت پهلوانان به کشتی

نشست هیئت کشتی خراسان رضوی یکشنبه دوم اردیبهشت ماه ۹۷ در سالن جلسات اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی با حضور مسعود ریاضی رئیس هیئت، محسن نادری خادم مسئول کمیته کشتی فرنگی هیئت، حسین طهماسبی نایب رئیس هیئت خسرو عزیزاده دبیر هیئت، آنا براتی نایب رئیس بانوان هیئت و ناصر زینل‌نیا رئیس کمیته مربیان هیئت برگزار شد. در ابتدا مسعود ریاضی از تلاش و آرزوی هیئت برای بازگشت کشتی خراسان رضوی به ...



ورود مرتضوی به بند ۲۴۱ اوین

سعید پیدا شد

امام جمعه مشهد
سپاه یک جریان سیاسی برای
قدرت یابی نیست

رئیس اداره ارشاد مشهد
آزاد شد

نام تقی زاده خامسی
در لیست کاندیداهای
شهرداری تهران

جامعه

یک کارشناس ایدز:

«حلقه‌های مفقوده» برای کنترل

ایدز در میان زنان روسپی

کارشناس ا.ج. آی. وی مرکز بهداشت شماره ۳ مشهد از ایجاد «حلقه‌های مفقوده» برای کنترل ایدز در میان زنان روسپی خبر داد. به گزارش ایسنا، مریم میرآخو، در خصوص وضعیت بیماری ایدز در مشهد افزود: بیشترین مبتلایان به بیماری ایدز در رده سنی ۲۰-۴۰ سال قرار دارند و آقایان بیشتر از خانم‌ها به این بیماری مبتلا می‌شوند. از آنجا که راه انتقال به بیماری ایدز از تزریق سرنگ آلوده به سمت رابطه جنسی نامشروع می‌رود، در نتیجه در حال حاضر درصد خانم‌های مبتلا به ایدز نیز در حال افزایش است. بیشتر افرادی که به مرکز ...

حلول ماه شعبان و فرخنده ایام ولادت سردارن
کر بلاجر عاشقان آل عصمت خجسته باد

تنها روزنامه
غیر دولتی
خراسان رضوی

هزینه اشتراک یکساله: با ۵۰ درصد تخفیف ۷۵۰۰۰ تومان

هزینه اشتراک شش ماهه: با ۳۵ درصد تخفیف ۴۹۰۰۰ تومان

برای دریافت اشتراک به یکی از روش‌های زیر اقدام نمایید

۱- اشتراک بوسیله کانال تلگرام @sobhedaily

۲- ارسال عدد ۸ به سامانه ۱۰۰۰۸۰۸۸۸

۳- تماس با شماره ۳۸۹۲۹۸۲۶ - ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

مزایای اشتراک:

۱- حمایت از تنها روزنامه غیر دولتی استان

۲- افزایش هزینه روزنامه شامل مشترکین نمی‌شود

۳- ویژه نامه‌ها بصورت رایگان تقدیم می‌شود

۴- مشترکین یک ساله از مزایای باشگاه مشتریان بهره‌مند می‌شوند

روزنامه صبح امروز
زبان گویای مردم



#از خودمان شروع کنیم

کتابخانه

<div><div> </div></div>	
در دیدار فرماندهان نیروی زمینی ارتش مطرح شد:	
تحلیل فرمانده معظم کل قوا از مواضع وحدت آفرین فرمانده ارتش	
 <div>حضرت آیتا... خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا ظهر روز گذشته در دیدار فرمانده کل ارتش و جمعی از فرماندهان نیروی زمینی، با تحسین کارآمدی و تجارب ارزشمند پرسنل قدیمی ارتش و ابراز امیدواری درباره آینده درخشان جوانان آن، بر استمرار پیشرفت و افزایش توان ارتش تأکید و خاطر نشان کردند؛ پیشرفت‌ها باید همچنان ادامه پیدا کند تا ارتش فردا از ارتش امروز بهتر، قوی‌تر، کارآمدتر و انقلابی‌تر باشد.</div> <div>در این دیدار که به‌مناسبت روز ارتش و حماسه آفرینی‌های نیروی زمینی برگزار شد، رهبر انقلاب اسلامی خطاب به جوانان ارتش تأکید کردند: از شما جوانان عزیز می‌خواهم همه ابتکارات، تلاشها و ظرفیت‌های انسانی خود را برای پیشبرد و اعتلاء ارتش بکار اندازید. فرمانده کل قوا همچنین با تحلیل از مواضع انقلابی و وحدت‌آفرین امیر سرلشکر موسوی فرمانده‌کل ارتش، افزودند: آقای سرلشکر موسوی در عین دل‌بستگی سازمانی و پایبندی عاطفی به ارتش که حفظ و تأکید بر آن لازم است، نیز سخنان بسیار خوبی در خصوص اتحاد نیروهای مسلح بیان کردندکه این سخنان نشان‌دهنده عقل‌مدیریتی و صفای باطنی است و ارتش را در چشم مردم بیش از پیش ارزشمند می‌کند.</div>	

میز خبر

- تجمع کارکنان تعدیل شده شهرداری تهران**

دیروز کارکنان تعدیل شده شهرداری تهران مقابل ساختمان شورا تجمع کردند. آن‌ها بنر و کاغذهایی در دست گرفته و شعارهایی از جمله «شهرداری تعدیل می‌کند، شورا حمایت می‌کند» و «شورای شهر عدالت، عدالت را سر دادند، فردا

- وزیر بهداشت: همه رسانه‌ها بیمارند**

وزیر بهداشت گفت : متأسفانه همه رسانه‌ها بیمارند و استثنای قائل نیستم و بیماری را در پخش می‌کنند؛ چرا باید آمار طلاق در کشور بالا باشد، چرا آمار آسیب‌های اجتماعی بالا باشد؟ معنی این است که در این مقاطع درست عمل نمی‌کنیم؛ نه رسانه، نه والدین و وا اجازه بدهید بگویم مدرسه‌مان درست عمل نمی‌کند و باید بازنگری کنیم و ریشه را بپاییم. **الف**

- تیر خلاص ظریف به منت کشی های برجای اروپا از ترامپ**

وزیر خارجه ایران در مصاحبه با شبکه خبری سی‌بی‌اس تصریح کرد که ایران آنچه را «توافق جانبی» اروپایی‌ها با آمریکا خوانده می‌شود، نخواهد پذیرفت. «محمد جواد ظریف»، وزیر امور خارجه ایران در مصاحبه‌ای که روز یکشنبه منتشر شده‌گفته ایران توافق جانبی بر «برجام» میان کشورهای اروپایی و آمریکا که اروپایی‌ها هدف آن را رفع این توافقی هسته‌ای در برابر تهدیدهای «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا می‌دانند را نخواهد پذیرفت. «سازگارت برنابن»، خبرنگار «سی‌بی‌اس» از ظریف پرسید: «در صورتی که آمریکا و متحدانشان برای رفع برخی از توافقی‌های رئیس‌جمهور ترامپ به یک توافق جانبی در حاشیه برجام برسند شما آن را خواهید پذیرفت؟»ظریف گفت: «نه. چون مهم است که اروپایی‌ها ایالات متحده را به توافق هسته‌ای بایند کنند». این آمریکا بوده که به توافق پایبند نبوده است. «توافق هسته‌ای بین ایران و ۵ عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل (امریکا، فرانسه، بریتانیا، روسیه و چین) به‌علاوهٔ آلمان در تیر ۱۳۹۴ مورد توافق طرفین مذاکره قرار گرفت.»تسنیم

- ایراد معاون سردار کوثری به شبهات درباره اسلک‌های سپاه**

سردار اسماعیل کوثری در واکنش به اینکه «پاسخ شما به ادعا‌هایی نظیر اینکه سپاه اسلکه غیرمجاز دارد، چیست؟» گفت: «ستاد کل نیروهای مسلح بر همه نیروها اشراف دارد. اگر کسی دنبال پاسخ به این سوال‌ها است می تواند از طریق ستادکل نیروهای مسلح پیگیری کند. همه اینها تعریف شده است و مسئله پنهانی وجود ندارد.»خبرآنلاین

- ایراد معاون روحانی به طرح سوال از رئیس جمهور**

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور آخرین وضعیت طرح سؤال برخی نمایندگان از روحانی و لایحه جامع انتخابات را تشریح کرد و درباره نشست مشترک دولت و مجلس نیز گفت: نتیجه جلسه مشترک سازنده و به نفع مردم و کشور خواهد بود. حسینعلی امیری درباره پیچیده شدن موضوع سؤال برخی نمایندگان از رئیس‌جمهور به خبرآنلاین گفت : دو سؤال از حد نصاب خارج شد چون با توضیح نمایندگان رئیس‌جمهور، برخی امضاکندگان طرح سؤال قانع شدند و انصراف دادند. وی افزود : سومین طرح سؤال

اسرا

مراد از شناخت خلیفه الهی و امام هر عصر، تنها معرفتی ساده و ابتدایی بر اساس شناخت حسب و نسب و نیز شناخت تاریخی نیست، تا آن که امام را به اسم و خاندان و تاریخ شناخت، گمان کند به معرفت حیات بخش امام راه یافته و از حیات و مرگ جاهلی رهیده است، بلکه حیات معقول را معرفت امامت و اعتقاد به ولایت و شناخت شخصیت حقیقی امام به انضمام اطاعت او تأمین می‌کند، و گر نه حاکمان برخاسته از سقیفه، طاغوتیان شام، فاجعه آفرینان انسانیت کش کربلا، حکمرانان خورنیز مروانی و عباسی و… بیش از دیگران به زوایای سطحی شناخت امامان عصر خویش عالم بودند.

امام مهدی موجود موعود، ص ۱۷۰

دو شنبه ۱۳ اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ سال اول- شماره ۱۹۱ - ۵۰۰ تومان

روزنامه

صبح امروز

مشهد اذان ظهر: ۱۲:۳۰ غرب آفتاب: ۱۹:۱۱ اذان مغرب: ۱۹:۳۰ اذان صبح فردا: ۴:۱۷

طلوع آفتاب: ۵:۴۸

- روحانی: مردم حق انتخاب دارند**

رئیس‌جمهور تأکید کرد که تقویت پیام‌رسان‌های داخلی به معنای محدودسازی سایر شبکه‌های اجتماعی نیست. صفحه شخصی حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی با انتشار مطلبی در اینستاگرام، نوشت: رفع انحصار و کمک به تقویت پیام‌رسان‌های داخلی به معنای محدودسازی سایر شبکه‌های اجتماعی نیست. مردم حق انتخاب دارند و می‌توانند توامان در شبکه‌های مختلف اجتماعی فعالیت داشته باشند.دولت دوازدهم از فضای مجازی و امکان دسترسی به برقراری ارتباط مردم حراست خواهد کرد.

- محسن هاشمی میثاق نامه**

- رامضا نرگس**

علیخانی، رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل میدانی بودن و اجرایی بودن را از دیگر ویژگی‌های شهردار بعدی تهران دانست و گفت: اعضای شورای شهر فردی را انتخاب خواهند کرد که با قوانین حوزه شهری آشنایی کامل داشته و همچنین با امور اجرایی مربوط به وظایف اصلی شهرداری کاملاً آشنا باشد. وی درباره اینکه آیا شرایط جسمی و سلامتی گزینه مورد نظر نیز بررسی خواهد شد یا خیر، خاطر نشان کرد: قطعاً شرایط جسمی را نیز مدنظر قرار خواهیم داد و شهرداری انتخاب خواهیم کرد که درگیر بیماری‌های صعب‌العلاج و در زمان زمان بر نباشد. رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای شهر تهران، حسن شهرت را نیز معیار دیگر برای انتخاب شهردار برشمرد و گفت: ما به دنبال شهرداری هستیم که به پاکدستی شهره باشد. این مولفه بسیار مهمی است. در نهایت برنامه اداره شهرداری از سوی گزینه‌های نهایی در ریافت شده و بر اساس آن تصمیم‌گیری خواهد شد. حق شناس درباره احتمال انتخاب شهردار زن نیز گفت: جنسیت عامل موثر در تصمیم‌گیری نیست و اگر در میان زنان توانمند افرادی داوطلب پذیرش مسئولیت باشند، حتماً سوابق و برنامه‌های آنان نیز بررسی خواهد شد. **ا**

- آیا لاریجانی هم به جلسه بزرگان اصلاحات خواهد شد؟**

مسعود خوانساری، رئیس اتاق بازرگانی تهران گفت: امسال سال حمایت از کالای ایرانی نامگذاری شده‌است اما باید مراقب باشیم که این حمایت به سمتی نرود که مانند اوایل انقلاب مرزها را بیندیم و بگویم مردم فقط باید این کالا را مصرف کنند. ما امروز در آستانه این هستیم که در حوزه اقتصادی دوباره به ۳۵ سال قبل بازگردیم نگرانی ما این است که به اسم حمایت از تولید، تجارت خارجی را زمین‌گیر کنند و برای کالاها تعرفه ۲۰۰ درصدی تعیین و سیاستی را پیش بگیریم که شوری ۷۰ سال انجام داد. ما این تجربه را در خودرو سازی داریم و ۴۰ سال مردم را مجبور کردیم که خودروی ایرانی بخرند نتیجه آن می‌شود که تولید خودروی زامیادی که ۱۶ سال است به همان شکل و حتی با همان رنگ تولید می‌شود و مشتری هم چاره‌ای جز خرید آن ندارد. ما تا سال ۶۷ بنپرو وارد می‌کردیم اما الان تبدیل به یکی از صادرکنندگان مطرح در خاورمیانه شدیم در ماکارانی و کاشی هم همینطور این یعنی ما توان صادرات و رقابت در بازار را داریم فقط باید موانع برداشته شود. این موانع یعنی اینکه صادر کننده ایرانی گوییم چقدر باشد فقط به دنبال این هستیم که این دلار ثبات داشته باشد من نمی‌دانم کجای این مسئله سخت‌یامشکل است؟ **ا**

- نه حرف قصر نشینان درست است نه حرف قصر نشینان**

جهانبخش محبی‌نیا نماینده مردم میاندوآب در مجلس شورای اسلامی در نقط میان دستور خود در سخن علنی مجلس شورای اسلامی گفت : ما از لزوم وحدت و اجماع می‌گوییم اما وحدت با کدام اصول؟ برخوردار است. **ا**

ما فرزندان انقلاب با خودمان مشکل داریم؛ یک اتفاق شوم در سال ۸۸ رخ داده است. می‌گویند عمر و بکر را از حصر بیرون کنید. آقای هم به حق با ناحق موضع می‌گیرد. مگر می‌شود جمهوری اسلامی بگوید چون فلانی در این باره صحبت کرده و گفته که این مسأله حل شود، باید دست نگه داریم و این کار را نکنیم؟ من می‌گویم نه حرف حصرنشینان درست است نه حرف قصرنشینان. به خاطر خدا دست از لجاجت برداریم. ما نزدیک به یک میلیون نفر شهید و آزاده داده‌ایم. بعضی‌ها شرم کنند از اینکه اختلافات را ادامه می‌دهند. اگر صلحت کشور این است که یک آزادی را بدهید، خب بدهید. ما به اندازه کافی دشمن داریم و بچه های انقلاب نباید به جان هم بیفتند. سیاست یک نام و دو هوا راکنار بگذاریم. چرا یک آقای هر حرفی می‌زند، هر کاری می‌کنند و در تمام جلسات هم کنار مسئولین کشور می‌نشینند یک نفر هم که آداب مخالفت را در محدوده شرع و قانون رعایت می کند، مدام توسری خور است. ما شاید با اصلاحات قضایی نیازمندیم. تمدید بازداشت‌ها یا خودکشی‌ها در بازداشتگاه‌ها در شأن جمهوری اسلامی ایران نیست. **ا**

- حسرتی که علی لاریجانی با دیدن یک نماینده می‌خورد**

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ۵۷ نفر از نمایندگان جانباز هستند و در دوران دفاع مقدس اهل مبارزه بودند. مجلس ۵۳ کارمند جانباز و ۱۹ بازنشسته جانباز دارد. همچنین ۲۷ نفر عزیزان حفاظت از جانبازان ۳ نفر در کتابخانه مجلس و ۳ نفر در مجلس پژوهش‌ها جانباز هستند. این یعنی ۱۶۲ نفر از کارکنان و نمایندگان مجلس جانبازند. ۱۶ نماینده مجلس فرزند شهید هستند، ۲۵ نفر از کارکنان و کارمندان مجلس نیز فرزند شهیدند. همچنین دو نفر از کارکنان کتابخانه‌ی مجلس و ۵ نفر از کارکنان مرکز پژوهش‌ها فرزند شهیدند. مجموعاً ۴۸ نفر از کسانی که در مجلس در کسوت نمایندگی و یا کارمندان مجلس می‌باشند از فرزندان شهدا هستند. ۲۱۰ نفر از کارکنان و نمایندگان مجلس را جانبازان و یا فرزندان شهدا تشکیل دادند که این افتخار بزرگی برای همه ما است، و این نشان می‌دهد مجلس از متن مردم برخاسته و با مردم زیست کرده و مثل مردم مجاهدت کرده است. این برای مجلس یک افتخار و ارزش بزرگ است. جانبازان شهدای زنده هستند، وقتی آقای جعفرزاده را می‌بینم به حال ایشان حسرت می‌خورم که این طور با زحمت کار می‌کند. جانبازان با منتقت زیاد و روحیه استقامت مجاهدت می‌کنند. کشور به داشتن چنین روحیه‌ای احتیاج دارد همانطور که رهبر انقلاب بارها فرمودند که به یک نوع مدیریت جهادی نیاز است. **ا**

- اتحاد ملت و کارگزاران اختلاف داشتند بیماری نجفی «بهانه» بود!**

علی شکوری راد دبیرکل حزب اتحاد ملت طی گفتگویی با یک روزنامه گفت: با اینکه آقای نجفی در گذشته عضو کارگزاران بود، در جایگاه شهردار، هیچ گرایشی به کارگزاران از خود بروز نداد. همین می‌توانست باعث گله‌گذاری شود؛ مشورت‌ها به اندازه‌ای که انتظار می‌رفت نبود. نجفی وقتی به‌عنوان شهردار انتخاب شد، تقریباً از ارتباط قبلی خود را به مقدار زیادی گسست، در چند ماه اول، ما هم به

<div><div> </div></div>		<div><div> </div></div>
Lesson from Imam	درسی از امام	اسرا
<p>امام محمدباقر (ع) فرمودند:</p> هیچ بنده‌ای عالم نباشد تا اینکه به بالادست خود حسد نبرد و زیر دست خود را خوار نشمارد.		
Poetry Day	شعر روز	
<p>دل بر گره است زیاده‌گرگی</p> <p>این فرودگاه: « دست ز بهمانت دارم</p> <p>رودکی</p> پان‌گاز ز صد هزاره شمن ستری		
Vol.1.No.191 Apr.23.2018	۶ شعبان، ۱۳۹۷	۵۰۰ تومان

<div><div> </div></div>		<div><div> </div></div>
روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی		
Sobhe-emrooz.ir		
صاحب امتیاز و مدیر مسئول : حبیب یزدان پناه		
روابط عمومی و امور مشترکین: سازمان آگهی‌ها: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱		
دفتر خراسان رضوی :		
آدرس: بولوار دانش آموز - دانش آموز ۳-پلاک ۴		
تلفن: ۳۸۹۲۹۸۲۵-۳۸۹۲۹۸۲۴		
تیمار : ۰۵۱ - ۳۸۹۲۳۴۵۱		
مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.		
روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.		
sobhe.emrooz.news@gmail.com		
Www.sobhe-emrooz.ir		
SOBHEEMROOZ_KH	TELEGRAM.ME/SOBHEDALY	
چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم		
سامانه پیام کوتاه: ۰۸۸۸۰۰۸۰۰		

جزهٔ کشور ایران نبودند. اگر مردم قم می‌خواستند به تهران و اصفهان و مشهد بروند باید گذرنامه بگیرند و مردم قم نمی‌توانستند از آب و برق و گاز سراسری نمی‌توانند استفاده کنند چون یک کشور بیگانه‌اند. عجب پیشنهاد خطرناکی بود. آیت‌ا... مکارم شیرازی اضافه کرد: متأسفانه اخیراً رزمه‌من سخن از سوی بعضی شنیده شد که هرگز حمل بر اغراض و سوء نیت نمی‌کنیم، بلکه صرفاً ناآگاهی بوده است ولی در فضای مجازی به آن دامن زده‌اند.

- ماکرون: از آمریکا می‌خواهیم تا در برجام بماند**

رئیس‌جمهور فرانسه در مصاحبه با فاکس نیوز اعلام کرد که ما از آمریکا می‌خواهیم تا در توافق هسته‌ای با ایران بماند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از اسپوتنیک، «امانوئل ماکرون» رئیس‌جمهور فرانسه در مصاحبه با فاکس نیوز اظهار داشت که آمریکا فرانسه و دیگر متحدان پس از پایان جنگ سوریه نقش بسیار مهمی خواهند داشت. ماکرون گفت: ایالات متحده، فرانسه و متحدان آن‌ها نباید سوریه را بعد از اینکه درگیری‌ها در آنجا متوقف شده است ترک کنند، بلکه باید یک سوریه جدید را بنا کنند. وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش با اشاره به توافق هسته‌ای ایران گفت: ما از آمریکا می‌خواهیم تا در برجام باقی بماند چراکه آمریکا و کشورهای غربی هیچ‌گونه جایگزینی برای این توافق ندارند.

- اهداف حملات به داعش در سوریه محقق شد/هلاکت ۳۶ تروریست**

سختگویی مرکز اطلاع‌آمنیتی عراق به تشریح حمله اخیر جنگنده های ا ف ۱۶ عراق به مواضع داعش در داخل سوریه پرداخت. یحیی رسول سختگوی مرکز اطلاع رسانی امنیتی عراق اعلام کرد که اهداف حمله اخیر جنگنده های عراقی به داخل سوریه محقق شده است. این حملات پس آنکه اطلاعات دقیقی درباره نشست و فعالیت های تروریستها در این مواضع گزارش شد، انجام شد. رسول گفت: اهداف این حملات محقق شد. به گزارش اداره استخبارات نظامی مواضع داعش از جمله مرکز تجمع سرکرده های تکفیری ها درهم کوبیده شده است.

سختگویی مرکز اطلاع رسانی امنیتی عراق اعلام کرد: بر اثر این حملات ۳۶ تروریست از جمله چند سرکرده شامل ابو اسلام، ابو طارق الحمدانی، ابو مریم العکاوی، ابو حسین ، ابویاسر و ابو جعفر به هلاکت رسیدند.

- ترامپ: راه زیادی تا به نتیجه رسیدن موضوع کره شمالی مانده است**

رئیس‌جمهوری آمریکا اعلام کرد: تا به نتیجه رسیدن موضوع کره‌شمالی راه زیادی مانده است. به گزارش خبرگزاری مهر، دونالد ترامپ رئیس‌جمهوری آمریکا دیروز در پیامی توییتی اظهارات تازه‌ای را درباره مذاکره با کره شمالی بیان کرد. رئیس‌جمهوری آمریکا در این پیام آورده است: تا به نتیجه رسیدن در موضوع کره شمالی، راه طولانی پیش رو داریم. وی ادامه داد: ممکن است همه چیز حل و فصل شود و ممکن است چیزی نشود. کاری که من در حال انجام آن هستم، باید مدت‌ها پیش به انجام می‌رسید. ترامپ افزود: واقعا جای تعجب دارد ما هیچ امتیازی ندادیم و آنها با عاری سازی امنی، بستن سایت و عدم آزمایش موافقت کرده‌اند!